
+420 605 500 711 prihlaska@freemoveteam.cz FREEMOVE TEAM 2022

FREEMOVE TEAM 
PARKOUR KROUŽEK 

Závazná přihláška do sportovního kroužku

ZŠ Veronské náměstí 

Úterý 2. skupina (16:45-18:00)
FREEMOVE Parkour s.r.o. ,  IČO: 08572364

Údaje o účastníkovi:  

......................................................................... 

......................................................................... 

......................................................................... 

Místo:     

Den a čas:

Pořadatel:   

Jméno a příjmení:  

Datum narození + věk:

Adresa bydliště:   

Kontakt na zákonného 

zástupce:   …………………………………………………………………….. 

Prohlášení účastníka sportovního kroužku (jeho zákonného zástupce):
Účastník bere na vědomí, že povinnou součástí výstroje pro účast na sportovním kroužku je sportovní oblečení do tělocvičny a obuv se světlou 

podrážkou, určená pro sportování v tělocvičně. Za stav sportovní výstroje a vybavení si odpovídá účastník sám.    
Účastník prohlašuje, že byl seznámen se všemi bezpečnostními pravidly sportovního kroužku a to zejména s tím, že sám, bez dozoru organizátora 
akce nebo jím pověřených osob, nesmí využívat tělocvičné nářadí ani provádět jakékoliv cvičení.  Dále je účastník povinen respektovat a 

uposlechnout všech pokynů pořadatele, respektive osob pořadatelem pověřených k organizaci sportovního dne.    
Pořadatel není povinen hradit újmu ať již na zdraví (úraz) či majetku účastníka sportovního kroužku, který bude jednat v rozporu s výše uvedeným. 
Účastník bere na vědomí, že veškeré aktivity a jednání v místě konání sportovního kroužku, které dle jejich povahy nelze podřadit pod účast na 

sportovním kroužku, jsou jeho soukromou záležitostí. Za takové jednání a jeho případné následky nenese pořadatel žádnou odpovědnost.   

Cena za 2. pololetí 2022: 3.490 Kč

Úhradu poplatku za účast dítěte na sportovním kroužku proveďte na účet číslo: 2401702002/2010 + Do 

zprávy pro příjemce napište: praha2 + “jméno a příjmení účastníka“

 Podpis zákonného zástupce: 

V ........................................,  dne .............................. Podpis: 


	Místo:                    ZŠ Veronské náměstí



